UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024
V/v cử cán bộ làm công tác nội vụ

tham dự khóa đào tạo nâng cao nhận thức

về chuyển đổi số

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Ngày 06/5/2024 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) nhận

được Văn bản số 1055/SNV-CCHC&PC của Sở Nội vụ về việc tham dự khóa

đào tạo nâng cao nhận thức về chuyển đổi số.

Theo nội dung trên, Ban Quản lý cử 02 học viên tham gia tham gia lớp

đào tạo trực tuyến nâng cao nhận thức chuyển đổi số do Bộ Nội vụ tổ chức

(danh sách chi tiết gửi kèm văn bản này).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

2

DANH SÁCH CỬ ĐẦU MỐI, ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM GIA ĐÀO

TẠO NÂNG CAO NHẬN THỨC CHUYỂN ĐỔI SỐ, HỖ TRỢ TRIỂN KHAI

ĐỀ ÁN 06 CỦA BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

(gửi kèm Văn bản số        /BQL-VP ngày      tháng      năm 2024 của Ban Quản

lý Khu kinh tế Hải Phòng)

STT Họ và tên Email Số điện

thoại đăng

ký Zalo

Đơn vị

công tác

Ghi

chú

I Danh sách đầu mối

1 Trần Hồng Chính tranchinhnv77@

gmail.com

0904922669 Ban

Quản lý

Khu kinh

tế Hải

Phòng

Phó

chánh

văn

phòng

II Danh sách học viên

1 Trần Hồng Chính tranchinhnv77@

gmail.com

0904922669 Ban

Quản lý

Khu kinh

tế Hải

Phòng

Phó

chánh

văn

phòng

2 Lê Khắc Hùng Hunglk.xd@gm

aiil.com

0911109927 Ban

Quản lý

Khu kinh

tế Hải

Phòng

Chuyên

viên

làm

công

tác Nội

vụ

		2024-05-08T18:22:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T07:47:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T07:47:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T07:47:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T07:47:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!